[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«
	12
	»
	ноября
	2019
	г.

	№
	397

	пгт. Андра

	О создании рабочей группы патрулирования и профилактики в местах выхода и выезда людей на водные объекты, а также обеспечение безопасности людей на водных объектах на территории городского поселения Андра в зимний период 2019-2020 годов

В соответствии с пунктом 26 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 27 статьи 4 Устава городского поселения Андра, с целью обеспечения безопасности людей на водных объектах на территории городского поселения Андра:
1. Создать рабочую группу патрулирования и профилактики в местах выхода и выезда людей на водные объекты, а также обеспечение безопасности людей на водных объектах на территории городского поселения Андра в зимний период 2019-2020 годов.
2. Утвердить состав рабочей группы, согласно приложению.
3. Обнародовать постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу: www.andra-mo.ru и на информационных стендах администрации городского поселения Андра.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Андра                                                                        Н. В. Жук
Приложение
к постановлению администрации

городского поселения Андра

от «12» ноября 2019 г. №397
Состав патрулирования рабочей группы,
патрулирования и профилактики в местах выхода и выезда людей на водные объекты, а также обеспечение безопасности людей на водных объектах на территории городского поселения Андра в зимний период 2019-2020 годов

	№ п/п
	Ф.И.О., занимаемая должность

	1.
	Семенова Екатерина Анатольевна - гл. специалист по ГО и ЧС администрации городского поселения Андра

	2.
	Щудлюк Евгений Николаевич - прапорщик полиции Врио УУП ОУУП и ПДН ОМВД по Октябрьскому району

	3.
	Шмигельский Игорь Георгиевич - старший государственный ГПС Октябрьского инспекторского участка ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по ХМАО-Югре»

	4.
	Гатицкий Владимир Игоревич - пожарный ГПС пожарной части (пгт. Андра)

PAGE